
附表1

收支预算总表
部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

收    入  支    出 

项    目  预算数  项    目  预算数 

一、一般公共预算拨款收入        1,575.31  一、一般公共服务支出             -   

二、政府性基金预算拨款收入            6.13  二、外交支出             -   

三、国有资本经营预算拨款收入             -    三、国防支出             -   

四、财政专户管理资金收入             -    四、公共安全支出             -   

五、事业收入             -    五、教育支出             -   

六、上级补助收入             -    六、科学技术支出             -   

七、附属单位上缴收入             -    七、文化旅游体育与传媒支出             -   

八、事业单位经营收入             -    八、社会保障和就业支出        1,580.25 

九、其他收入             -    九、社会保险基金支出             -   

 十、卫生健康支出           14.79 

 十一、节能环保支出             -   

 十二、城乡社区支出             -   

 十三、农林水支出             -   

 十四、交通运输支出             -   

 十五、资源勘探工业信息等支出             -   

 十六、商业服务业等支出             -   

 十七、金融支出             -   

 十八、援助其他地区支出             -   

 十九、自然资源海洋气象等支出             -   

 二十、住房保障支出           19.69 

 二十一、粮油物资储备支出             -   

 二十二、国有资本经营预算支出 

 二十三、灾害防治及应急管理支出             -   

 二十四、其他支出           85.11 

 二十五、债务付息支出 

 二十六、债务发行费用支出             -   

 二十七、抗疫特别国债安排的支出             -   

本年收入合计       1,581.44  本年支出合计       1,699.84 

上年结转结余          118.40  年终结转结余             -   

收入总计       1,699.84  支出总计       1,699.84 



附表2

收入总表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

部门（单位）
代码

部门（单位）名称  合计 

 本年收入  上年结转结余 

 小计  一般公共预算资金  政府性基金预算资金  国有资本经营预算资金  财政专户管理资金  单位资金  小计  一般公共预算资金  政府性基金预算资金  国有资本经营预算资金  财政专户管理资金  单位资金 

合    计        1,699.84        1,581.44          1,575.31                6.13                   -                 -               -            118.40             39.42               78.98                   -                 -               -   

027001 聂荣县民政局        1,699.84        1,581.44          1,575.31                6.13                   -                 -               -            118.40             39.42               78.98                   -                 -               -   



附表3

支出总表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

单位/科目编码 单位/科目名称  合计 

 基本支出 

 项目支出  事业单位经营支出  上缴上级支出  对附属单位补助支出 

 工资福利支出  对个人和家庭补助  其他  公用经费 

027001 聂荣县民政局       1,699.84         232.85              93.00            -            20.49       1,353.50              -              -                  -   

2080201 行政运行          194.97          174.48                 -               -             20.49             -                 -               -                   -   

2080299 其他民政管理事务支出           93.00             -                 93.00             -               -               -                 -               -                   -   

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出           23.89           23.89                 -               -               -                 -               -                   -   

2081001 儿童福利           57.73             -                   -               -               -             57.73               -               -                   -   

2081002 老年福利            5.67             -                   -               -               -              5.67               -               -                   -   

2081104 残疾人康复            8.97             -                   -               -               -              8.97               -               -                   -   

2081107 残疾人生活和护理补贴          296.58             -                   -               -               -            296.58               -               -                   -   

2081901 城市最低生活保障金支出          149.99             -                   -               -               -            149.99               -               -                   -   

2081902 农村最低生活保障金支出          198.78             -                   -               -               -            198.78               -               -                   -   

2082001 临时救助支出          204.08             -                   -               -               -            204.08               -               -                   -   

2082002 流浪乞讨人员救助支出            2.89             -                   -               -               -              2.89               -               -                   -   

2082101 城市特困人员救助供养支出            0.32             -                   -               -               -              0.32               -               -                   -   

2082102 农村特困人员救助供养支出          204.83             -                   -               -               -            204.83               -               -                   -   

2089999 其他社会保障和就业支出          138.55             -                   -               -               -            138.55               -               -                   -   

2101101 行政单位医疗           13.01           13.01                 -               -               -               -                 -               -                   -   

2101103 公务员医疗补助            1.78            1.78                 -               -               -               -                 -               -                   -   

2210201 住房公积金           19.69           19.69                 -               -               -               -                 -               -                   -   

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出            7.93             -                   -               -               -              7.93               -               -                   -   

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出           77.18             -                   -               -               -             77.18               -               -                   -   





附表4

财政拨款收支预算总表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

收    入 支    出

项    目  预算数 项    目  预算数 

一、本年收入        1,581.44 一、本年支出        1,699.84 

（一）一般公共预算资金        1,575.31 （一）一般公共服务支出             -   

（二）政府性基金预算资金            6.13 （二）外交支出             -   

（三）国有资本经营预算资金             -   （三）国防支出             -   

（四）公共安全支出             -   

（五）教育支出             -   

（六）科学技术支出             -   

（七）文化旅游体育与传媒支出             -   

（八）社会保障和就业支出        1,580.25 

（九）社会保险基金支出             -   

（十）卫生健康支出           14.79 

（十一）节能环保支出             -   

（十二）城乡社区支出             -   

（十三）农林水支出             -   

（十四）交通运输支出             -   

（十五）资源勘探工业信息等支出             -   

（十六）商业服务业等支出             -   

（十七）金融支出             -   

（十八）援助其他地区支出             -   

（十九）自然资源海洋气象等支出             -   

（二十）住房保障支出           19.69 

（二十一）粮油物资储备支出             -   

（二十二）国有资本经营预算支出             -   

（二十三）灾害防治及应急管理支出             -   

（二十四）其他支出           85.11 

（二十五）债务付息支出             -   

（二十六）债务发行费用支出             -   

（二十七）抗疫特别国债安排的支出             -   

二、上年结转          118.40 二、年终结转结余             -   

（一）政府预算资金             -   

（二）一般公共预算资金           39.42 

（三）一般债券             -   

（四）外国政府和国际组织贷款             -   

（五）外国政府和国际组织赠款             -   

（六）政府性基金预算资金           78.98 

（七）专项债券             -   

（八）国有资本经营预算资金             -   

（九）社会保险基金预算资金             -   

收入总计       1,699.84 支出总计       1,699.84 



附表5

一般公共预算收支总表
部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

收    入 支    出

项    目  预算数 项    目  预算数 

一、本年收入       1,575.31 一、本年支出       1,614.73 

一、一般公共预算拨款收入        1,575.31 （一）一般公共服务支出             -   

（二）外交支出             -   

（三）国防支出             -   

（四）公共安全支出             -   

（五）教育支出             -   

（六）科学技术支出             -   

（七）文化旅游体育与传媒支出             -   

（八）社会保障和就业支出        1,580.25 

（九）卫生健康支出           14.79 

（十）节能环保支出             -   

（十一）城乡社区支出             -   

（十二）农林水支出             -   

（十三）交通运输支出             -   

（十四）资源勘探工业信息等支出             -   

（十五）商业服务业等支出             -   

（十六）金融支出             -   

（十七）援助其他地区支出             -   

（十八）自然资源海洋气象等支出             -   

（十九）住房保障支出           19.69 

（二十）粮油物资储备支出             -   

（二十一）灾害防治及应急管理支出             -   

（二十二）其他支出             -   

（二十三）债务付息支出             -   

（二十四）债务发行费用支出             -   

二、上年结转          39.42 年终结转结余            -   

（一）一般公共预算拨款           39.42 

收入总计       1,614.73 支出总计       1,614.73 



附表6

一般公共预算支出表

部门/单位：聂荣县民政局 金额单位：万元

单位/科目编码 单位/科目名称 合计

基本支出

项目支出

工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

027001 聂荣县民政局       1,614.73         232.85              93.00            -            20.49       1,268.39 

2080201 行政运行          194.97          174.48                 -               -             20.49             -   

2080299 其他民政管理事务支出           93.00             -                 93.00             -               -               -   

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出           23.89           23.89                 -               -               -               -   

2081001 儿童福利           57.73             -                   -               -               -             57.73 

2081002 老年福利            5.67             -                   -               -               -              5.67 

2081104 残疾人康复            8.97             -                   -               -               -              8.97 

2081107 残疾人生活和护理补贴          296.58             -                   -               -               -            296.58 

2081901 城市最低生活保障金支出          149.99             -                   -               -               -            149.99 

2081902 农村最低生活保障金支出          198.78             -                   -               -               -            198.78 

2082001 临时救助支出          204.08             -                   -               -               -            204.08 

2082002 流浪乞讨人员救助支出            2.89             -                   -               -               -              2.89 

2082101 城市特困人员救助供养支出            0.32             -                   -               -               -              0.32 

2082102 农村特困人员救助供养支出          204.83             -                   -               -               -            204.83 

2089999 其他社会保障和就业支出          138.55             -                   -               -               -            138.55 

2101101 行政单位医疗           13.01           13.01                 -               -               -               -   

2101103 公务员医疗补助            1.78            1.78                 -               -               -               -   

2210201 住房公积金           19.69           19.69                 -               -               -               -   



附表7

一般公共预算基本支出表
部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

部门预算支出经济分类科目  本年一般公共预算基本支出 

单位/科目编码 单位/科目名称  合计  工资福利支出  对个人和家庭补助  其他  公用经费 

027001 聂荣县民政局         346.34         232.85              93.00            -                20.49 

30101 基本工资           26.69           26.69                 -               -                   -   

30102 津贴补贴          122.61          122.61                 -               -                   -   

30103 奖金           12.23           12.23                 -               -                   -   

30106 伙食补助费            3.36            3.36                 -               -                   -   

30108 机关事业单位基本养老保险缴费           23.89           23.89                 -               -                   -   

30110 职工基本医疗保险缴费           11.50           11.50                 -               -                   -   

30111 公务员医疗补助缴费            1.78            1.78                 -               -                   -   

30112 其他社会保障缴费            0.45            0.45                 -               -                   -   

30113 住房公积金           19.69           19.69                 -               -                   -   

30114 医疗费            1.51            1.51                 -               -                   -   

30199 其他工资福利支出            9.14            9.14                 -               -                   -   

30201 办公费            2.50             -                  2.50 

30202 印刷费            3.20             -                   -               -                  3.20 

30205 水费            0.23             -                   -               -                  0.23 

30206 电费            3.00             -                   -               -                  3.00 

30207 邮电费            1.00             -                   -               -                  1.00 

30208 取暖费            0.30             -                   -               -                  0.30 

30211 差旅费            2.20             -                   -               -                  2.20 

30213 维修（护）费            0.20                 -               -                  0.20 

30226 劳务费            0.75             -                   -               -                  0.75 

30228 工会经费            2.99             -                   -               -                  2.99 

30231 公务用车运行维护费            4.00             -                   -               -                  4.00 

30299 其他商品和服务支出            0.12             -                   -               -                  0.12 

30399 其他对个人和家庭的补助           93.00             -                 93.00             -                   -   



附表8
 
 

一般公共预算“三公”经费支出预算表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

单位编码 单位名称  “三公”经费合计  因公出国（境）费 
 公务用车购置及运行费 

 公务接待费 
 小计  公务用车购置费  公务用车运行费 

合    计              4.00               -             4.00            -             4.00               -   

027001 聂荣县民政局              4.00               -              4.00             -              4.00               -   



附表9

项目支出绩效表
部门/单位：聂荣县民政局 金额单位：万元

单位名称 项目名称 预算数 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

聂荣县民政局

54000021R000000005055-工
资性支出

161.53

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005090-机
关事业单位养老保险缴费

23.89

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005092-城
镇职工基本医疗保险缴费

11.5

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005093-公
务员医疗补助

1.78

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54000021R000000005094-住
房公积金

19.69

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54000021T000000006403-困
难群众救助补助资金

528.76

产出指标 时效指标 资金按时发放 定性 及时 元/户 20

正向指标

满意度指标 服务对象满意度指标 受群家庭满意度 ≥ 90 人/户 10
产出指标 效果指标 提升生活质量 定性 较好 元/户 20

效益指标 社会效益指标 维护社会和谐稳定 定性 较好
元/人·

次
20

效益指标 经济效益指标 提升受群家庭的经济压力 定性 好 元/月 20

54000021Y000000005098-商
品和服务支出

17.5

效益指标 经济效益指标
“三公经费控制率”=（实际
支出数/预算安排数）×100%

≤ 100 % 20

正向指标
效益指标 经济效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

产出指标 质量指标
预算编制质量=∣（执行数-预

算数）/预算数∣
≤ 5 % 30

54000021Y000000005227-工
会经费

2.99

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

正向指标
效益指标 经济效益指标

“三公经费控制率”=（实际
支出数/预算安排数）×100%

≤ 100 % 20

产出指标 质量指标
预算编制质量=∣（执行数-预

算数）/预算数∣
≤ 5 % 30

效益指标 经济效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

54060024R000001580405-遗
属生活困难补助

93

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54060024R000001586429-干
部职工通讯补助

1.09

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54060024R000001586926-干
部职工体检费

1.51

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54060024R000001598454-干
部职工伙食费

3.36

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001598610-干
部职工休假包干补助

5.5

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54060024R000001599779-工
伤保险配套

0.15

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001599939-失
业保险配套

0.3

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54060024R000001600867-干
部职工取暖费补助

2.55

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54062324T000001453681-残
疾人事业发展补助

8.97

效益指标 经济效益指标 改善受群人生活 定性 较好 人/户 15

正向指标
效益指标 社会效益指标 提升家庭的生活质量 定性 较好 人/户 15
产出指标 质量指标 足额发放 ≥ 100 人/户 30
产出指标 时效指标 按时发放资金 定性 及时 人/户 30

54062324T000001453759-精
神障碍残疾人监护人护理补

贴
11.28

产出指标 数量指标 人数 ＝ 47 人/户 10

正向指标

满意度指标 服务对象满意度指标 监护人满意度 ≥ 90 人/户 10
效益指标 经济效益指标 改善患者生活 定性 较好 户 15
效益指标 社会效益指标 提升患者生活水平 定性 较好 户 15
产出指标 时效指标 按一次性及时发放 定性 及时 人/户 11
产出指标 成本指标 救助标准 ＝ 2400 人/户 10

产出指标 数量指标 全年发放次数 ≥ 1
元/人·

次
10

产出指标 质量指标 资金足额拨付到位 定性 及时 人/户 9

54062324T000001453901-特
困人员供养生活补助

53.31

效益指标 社会效益指标 老人起居得到保障 定性 较好 人/户 20

正向指标

产出指标 时效指标 食堂饭店及时供应率 ≥ 100 % 5
产出指标 时效指标 按月发放补助资 定性 及时发放 人/户 5
产出指标 成本指标 农村分散人员标准 ＝ 14778 元/人年 10
效益指标 经济效益指标 改善特困老人生活 定性 较好 人/户 20

满意度指标 服务对象满意度指标 特困老人满意度 ≥ 90 % 5
产出指标 数量指标 人数 ＝ 90 人/户 10
产出指标 成本指标 城市分散人员标准 ＝ 8010 元/人年 10

满意度指标 服务对象满意度指标 中心工作人员满意度 ≥ 90 % 5

54062324T000001453921-城
乡低保资金

170.3

效益指标 社会效益指标 提升受群人生活质量 定性 较好 户 15

正向指标

效益指标 社会效益指标 减轻低收入家庭的经济压力 定性 较好 户 15
产出指标 时效指标 及时发放资金 ≥ 100 % 10
产出指标 成本指标 城镇低保按月人均救助水平 ≤ 957 元/人 10

满意度指标 服务对象满意度指标 受群人满意度 ≥ 95 % 10

产出指标 数量指标 全年发放次数 ≥ 12
元/人·

次
10

效益指标 社会效益指标 改善受群人生活 定性 较好 户 10
产出指标 成本指标 农村低保按年人均救助水平 ≤ 5340 元/人 10

54062324T000001725884-双
集中机构运行及人员经费

160.87

产出指标 时效指标 资金及时发放到位 定性 及时 元/户 40

正向指标
满意度指标 服务对象满意度指标 受群家庭满意度 定性 到位 元/户 10
效益指标 社会效益指标 提升受群家庭的经济压力 定性 较好 人/户 20
效益指标 经济效益指标 提升受群家庭的经济压力 定性 较好 元/户 20

54062324T000001734635-孤
儿基本生活保障金

4.78

产出指标 时效指标 及时按月发放 定性 及时 人/月 20

正向指标
产出指标 质量指标 提高生活质量 定性 提高 元/人年 20
产出指标 数量指标 11 ≥ 11 元/人年 20
效益指标 经济效益指标 提高孤儿经济水平 定性 较好 人/月 20

满意度指标 服务对象满意度指标 提升满意度 ≥ 95 人/年 10

54062324T000001734648-残
疾人两项补贴资金

285.3

产出指标 数量指标 1581 ≥ 1581
元/人·

次
20

正向指标
满意度指标 帮扶对象满意度指标 提升满意度 ≥ 95 人/户 5
满意度指标 服务对象满意度指标 提升受群人的满意度 ≥ 95 元/人年 5
产出指标 时效指标 资金及时发放 定性 及时 人/月 20
效益指标 经济效益指标 提高残障人士经济水平 定性 较好 人/月 40

54062324T000001734657-老
年人两项生活补贴

5.4

满意度指标 服务对象满意度指标 加大满意度 ≥ 90 元/人年 10

正向指标
产出指标 时效指标 及时发放 定性 及时 人/月 30
产出指标 数量指标 90 ≥ 920 人/月 30
效益指标 经济效益指标 提高受群人员经济水平 定性 较好 人/月 20

54062324T000001754138-中
央专项彩票公益金支持残疾

人事业发展补助资金
6.12

产出指标 时效指标 资金及时发放 定性 及时 人/户 30

正向指标

效益指标 社会效益指标 提高生活质量 定性 好 人/户 10

满意度指标 服务对象满意度指标 提高受群人满意度 ≥ 95
元/人·

次
10

效益指标 经济效益指标 提高受群人的经济水平 定性 较好 人/户 10
产出指标 成本指标 资金足额发放 定性 足额 元/人年 30



附表10

政府购买服务预算表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

单位名称/项目名称

 指导性目录 

 服务领域  预算金额  合同期限 

 一级  二级  三级 

合 计            -                  -                       -                   -              -              -   

无            -                  -                       -                   -              -              -   



附表11

政府采购预算表
部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

单位名称/项目名称  政府采购目录  政府购买服务预算金额 

合 计  无                                    -   

无  无                                     -   



附表12

政府性基金收支总表

部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

收    入 支    出

项    目  预算数 项    目  预算数 

一、本年收入           6.13 一、本年支出          85.11 

二、政府性基金预算拨款收入            6.13 （一）科学技术支出             -   

（二）文化旅游体育与传媒支出             -   

（三）社会保障和就业支出             -   

（四）节能环保支出             -   

（五）城乡社区支出             -   

（六）农林水支出             -   

（七）交通运输支出             -   

（八）资源勘探工业信息等支出             -   

（九）商业服务业等支出             -   

（十）金融支出             -   

（十一）其他支出           85.11 

（十二）债务还本支出             -   

（十三）债务付息支出             -   

（十四）债务发行费用支出             -   

（十五）抗疫特别国债安排的支出             -   

二、上年结转          78.98 年终结转结余            -   

（二）政府性基金预算拨款           78.98 

收入总计          85.11 支出总计          85.11 



附表13

政府性基金预算支出表
部门/单位：聂荣县民政局

单位/科目编码 单位/科目名称  合计 
 基本支出 

 项目支出 
 工资福利支出  对个人和家庭补助  其他  公用经费 

027001 聂荣县民政局           85.11             -                   -               -               -             85.11 

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出            7.93             -                   -               -               -              7.93 

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出           77.18             -                   -               -               -             77.18 



附表14

政府性基金基本支出表
部门/单位：聂荣县民政局  金额单位：万元 

部门预算支出经济分类科目  本年政府性基金基本支出 

单位/科目编码 单位/科目名称  合计  工资福利支出  对个人和家庭补助  其他  公用经费 

合    计             -               -                   -               -                   -   

027001 聂荣县民政局             -               -                   -               -                   -   



附表15
 

 

政府性基金“三公”经费支出预算表

部门/单位：聂荣县民政局

单位编码 单位名称  “三公”经费合计  因公出国（境）费 

 公务用车购置及运行费 

 小计  公务用车购置费  公务用车运行费 

合    计               -                 -              -              -              -   

027001 聂荣县民政局               -                 -               -               -               -   

027001 聂荣县民政局               -                 -               -               -               -   

027001 聂荣县民政局               -                 -               -               -               -   



附表16  

 

项目支出表
部门/单位：聂荣县民政

局
 金额单位：万元 

类型 项目名称 项目单位  合计 

 本年拨款  财政拨款结转结余 

 财政专户管理资金  单位资金 

 一般公共预算  政府性基金预算  国有资本经营预算  一般公共预算  政府性基金预算  国有资本经营预算 

合  计   1,353.50       1,228.97           6.13              -            39.42          78.98              -                -          -   

延续性
困难群众救助补

助资金
聂荣县民政局      528.76          528.76             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
残疾人事业发

展补助资金
聂荣县民政局        8.97            8.97             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性

精神障碍残疾

人监护人护理

补贴

聂荣县民政局       11.28           11.28             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
特困人员供养

生活补助
聂荣县民政局       53.31           53.31             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性 城乡低保资金 聂荣县民政局      170.30          170.30             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
双集中机构运

行及人员经费
聂荣县民政局      160.87          160.87             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
孤儿基本生活

保障金
聂荣县民政局        4.78            4.78             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
残疾人两项补

贴资金
聂荣县民政局      285.30          285.30             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性
老年人两项生

活补贴
聂荣县民政局        5.40            5.40             -                 -               -               -                 -                 -          -   

延续性

用于残疾人事

业的彩票公益

金支出

聂荣县民政局        6.13             -              6.13               -               -               -                 -                 -          -   

延续性
农村特困人员

救助供养支出
聂荣县民政局        0.66             -               -                 -              0.66             -                 -                 -          -   

延续性
流浪乞讨人员

救助支出
聂荣县民政局        2.89             -               -                 -              2.89             -                 -                 -          -   

延续性 儿童福利 聂荣县民政局       35.28             -                 -             35.28             -                 -                 -          -   

延续性
城市特困人员

救助供养支出
聂荣县民政局        0.32             -               -                 -              0.32             -                 -                 -          -   

延续性 老年福利 聂荣县民政局        0.27             -               -                 -              0.27             -                 -                 -          -   

延续性

用于残疾人事

业的彩票公益

金支出

聂荣县民政局        1.80             -               -                 -               -              1.80               -                 -          -   

延续性

用于社会福利

的彩票公益金

支出

聂荣县民政局       77.18             -               -                 -               -             77.18               -                 -          -   


